[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__12.03.2015__                                                                                                  № __219__
О внесении изменений в план реализации муниципальной программы «Содействие занятости населения городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2015 год,  утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск
Нижегородской области от 30.12.2014 № 1414
Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в план реализации муниципальной программы  «Содействие занятости населения городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2015 год, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 30.12.2014 № 1414 (далее-План),  изменение, изложив мероприятие 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http:// www.1maysk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.
Глава администрации                                                                          Н.А. Левкин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области

 ___12.03.2015___ №___219___

«

	Мероприятие 2. Организация временного трудоустройства  несовершеннолетних   граждан в возрасте от 14 до 18 лет.
	МКУ «Центр по обслуживанию МОУ»
	01.03.2015
	31.03.2015
	Создание 20 временных рабочих мест для трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
	0,0
	0,0
	37,0

	01.04.2015
	30.06.2015
	Создание 30 временных рабочих мест для трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
	0,0
	0,0
	217,6
	0,0

	Итого:
	0,0
	0,0
	254,6
	0,0

».